модельный муниципальный правовой акт

PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сетовский  сельский  Совет  депутатов

Советского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 21 сентября       2022 г.                   № _4__                                                 с.Сетовка

О    признании    полномочий
депутатов ,     избранных   по
избирательным         округам
и правомочности  Сетовского
 сельского  Совета  депутатов
          Заслушав информацию председателя избирательной комиссии Муниципального Образования Сетовский сельсовет Советского района  Сафронова Н.А. ,доклад председателя Мандатной комиссии Сетовского сельского Совета депутатов   Горбовой О.Н. об итогах  выбора х  депутатов Сетовского сельского Совета депутатов ,в соответствии со статьей  9 Регламента Сетовского сельского Совета  депутатов ,  Сетовский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :

1.Признать полномочия депутатов Сетовского сельского Совета депутатов, избранных по избирательным округам ,согласно  прилагаемому списку.

( Список прилагается )

        2.Признать правомочность Сетовского сельского Совета Депутатов, учитывая ,что в сельский Совет депутатов избрано 10 депутатов ,100% от установленного числа депутатов .

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящие решение в установленном порядке.

Председательствующий                                                  О.Н.Горбова
на первой сессии Сетовского
       сельского Совета депутатов
   Приложение № 1

                                                                                               к решению № _4__

                                                                                               от _21.09_.2022г.

С П И С О К

Зарегистрированных  избранных депутатов Сетовского сельского Совета

депутатов  в составе :

                 по округу № 1

1 Бородина Оксана Георгиевна

2.Бутырская Надежда Алексеевна

3.Казанцева Наталья Васильевна

4.Сафронова Нина Алексеевна

5.Щеглова Марина Алексеевна

                 по округу № 2
1. Анисимова  Лариса Александровна

2.Богданович Валентина  Николаевна

3.Бурбах Ольга Владимировна

4.Горбова Ольга Николаевна

5.Селищев Николай Иванович
 Секретарь                                                                                   Т.М.Ломовских